
Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to KNZB 12-06-2011 19:18 - pagina 1

Open Nederlandse Kampioenschappen 2011
Eindhoven, 10 t/m 12-6-2011

1 - Open Nederlandse Kampioenschappen Lange Baan sessie 1 10-06-2011 - 9:00

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
10-06-2011 - 9:00 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 3.57.84 Resultaten
Wereld Record 3:40.07 Paul Biedermann Rome (ITA) 26-07-2009
Europees Record 3:40.07 Paul Biedermann Rome (ITA) 26-07-2009
Nederlands Record Senioren 3:47.20 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 20-04-2002
Nederlands Record Jeugd 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Kampioenschaps Record 3:47.20 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 20-04-2002

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

1. Dion Dreesens EIFFELswimmersPSV 3:57.27 9302189 3:58.89 +0,68 A
50m: 27.40 27.40 150m: 1:27.53 29.73 250m: 2:28.19 30.52 350m: 3:29.43 30.88

100m: 57.80 30.40 200m: 1:57.67 30.14 300m: 2:58.55 30.36 400m: 3:58.89 29.46

2. Bart Dunweg ZVVS 4:14.14 9301763 4:10.33 +0,74 D
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.07 32.20 250m: 2:36.22 32.35 350m: 3:39.69 32.02

100m: 59.87 31.04 200m: 2:03.87 31.80 300m: 3:07.67 31.45 400m: 4:10.33 30.64

3. Lester Snackers Genker ZV Neptunus 4:10.48 GZVN/507/94 4:10.42 +0,75 C
50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.67 31.61 250m: 2:34.22 32.34 350m: 3:40.11 33.24

100m: 59.06 30.89 200m: 2:01.88 31.21 300m: 3:06.87 32.65 400m: 4:10.42 30.31

4. Niek Pereboom WVZ 4:11.36 9305395 4:10.87 +0,82 D
50m: 27.85 27.85 150m: 1:29.79 31.56 250m: 2:34.30 32.16 350m: 3:40.26 33.23

100m: 58.23 30.38 200m: 2:02.14 32.35 300m: 3:07.03 32.73 400m: 4:10.87 30.61

5. Marcel Schouten ZV Haerlem 4:13.87 9300653 4:14.34 +0,80 D
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.42 32.49 250m: 2:36.61 32.45 350m: 3:41.90 32.46

100m: 58.93 30.96 200m: 2:04.16 32.74 300m: 3:09.44 32.83 400m: 4:14.34 32.44

6. Ruben Klinkers Hellas-Glana 4:13.40 9403511 4:15.73 +0,71 D
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.42 32.03 250m: 2:36.80 32.80 350m: 3:43.20 33.43

100m: 59.39 31.13 200m: 2:04.00 32.58 300m: 3:09.77 32.97 400m: 4:15.73 32.53

7. Vincent Moolhuijsen Oceanus 4:14.83 9401215 4:17.45 +0,77 D
50m: 28.34 28.34 150m: 1:30.88 31.75 250m: 2:36.16 32.74 350m: 3:43.59 33.73

100m: 59.13 30.79 200m: 2:03.42 32.54 300m: 3:09.86 33.70 400m: 4:17.45 33.86

8. Giovanni den Ouden De Geul 4:22.34 9300877 4:20.47 +0,78 E
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.93 33.16 250m: 2:41.91 33.13 350m: 3:48.64 33.27

100m: 1:01.77 32.49 200m: 2:08.78 33.85 300m: 3:15.37 33.46 400m: 4:20.47 31.83

9. Jacco Doest DWK 4:20.70 9400711 4:21.30 +0,88 E
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.97 32.38 250m: 2:39.65 33.32 350m: 3:47.77 34.05

100m: 1:00.59 31.81 200m: 2:06.33 33.36 300m: 3:13.72 34.07 400m: 4:21.30 33.53

10. Erik Nijholt DZ&PC 4:20.81 9401349 4:22.01 +0,77 E
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.70 33.94 250m: 2:43.73 33.61 350m: 3:50.67 33.38

100m: 1:02.76 32.64 200m: 2:10.12 33.42 300m: 3:17.29 33.56 400m: 4:22.01 31.34

11. Pim van Basten Batenburg ZC Valkenburg 4:24.46 9401657 4:23.91 +0,68 E
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.10 32.90 250m: 2:42.04 34.04 350m: 3:50.48 33.83

100m: 1:01.20 32.10 200m: 2:08.00 33.90 300m: 3:16.65 34.61 400m: 4:23.91 33.43

12. Michael van Dam ZV Haerlem 4:25.87 9401501 4:27.51 +0,93 E
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.66 34.64 250m: 2:47.39 35.12 350m: 3:56.23 34.08

100m: 1:03.02 33.08 200m: 2:12.27 34.61 300m: 3:22.15 34.76 400m: 4:27.51 31.28

13. Stef Heijnekamp OZ&PC 4:27.26 9401665 4:27.97 +0,68 E
50m: 28.51 28.51 150m: 1:34.56 33.57 250m: 2:43.42 34.19 350m: 3:53.69 35.19

100m: 1:00.99 32.48 200m: 2:09.23 34.67 300m: 3:18.50 35.08 400m: 4:27.97 34.28

14. Lars Sieval LZ 1886 4:15.65 9300723 4:29.62 +0,81
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.73 33.83 250m: 2:45.11 34.98 350m: 3:56.76 36.07

100m: 1:01.90 32.59 200m: 2:10.13 34.40 300m: 3:20.69 35.58 400m: 4:29.62 32.86

15. Simon Stouten De Zijl/LGB 4:27.45 9400943 4:37.56 +0,81
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.21 35.11 250m: 2:50.60 35.70 350m: 4:02.58 36.22

100m: 1:04.10 34.06 200m: 2:14.90 35.69 300m: 3:26.36 35.76 400m: 4:37.56 34.98

16. Jorden Theijink ZPC De Hof 4:21.87 9400323 4:40.75 +0,93
50m: 30.21 30.21 150m: 1:40.27 35.46 250m: 2:52.46 36.02 350m: 4:04.44 35.99

100m: 1:04.81 34.60 200m: 2:16.44 36.17 300m: 3:28.45 35.99 400m: 4:40.75 36.31

17. Pim Kienhuis De Dinkel 4:16.36 9300263 4:44.09 +0,68
50m: 29.15 29.15 150m: 1:36.60 34.65 250m: 2:48.94 36.69 350m: 4:05.84 39.10

100m: 1:01.95 32.80 200m: 2:12.25 35.65 300m: 3:26.74 37.80 400m: 4:44.09 38.25
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Open Nederlandse Kampioenschappen 2011
Eindhoven, 10 t/m 12-6-2011

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag all-in
10-06-2011 - 9:00 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 3.57.84 Resultaten
Wereld Record 3:40.07 Paul Biedermann Rome (ITA) 26-07-2009
Europees Record 3:40.07 Paul Biedermann Rome (ITA) 26-07-2009
Nederlands Record Senioren 3:47.20 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 20-04-2002
Nederlands Record Jeugd 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Kampioenschaps Record 3:47.20 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 20-04-2002

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

1. Sebastiaan Verschuren E.ON-NZA 3:48.95 8803571 3:49.50 +0,71 A+
50m: 25.80 25.80 150m: 1:22.86 29.16 250m: 2:22.46 29.95 350m: 3:22.01 29.02

100m: 53.70 27.90 200m: 1:52.51 29.65 300m: 2:52.99 30.53 400m: 3:49.50 27.49

2. Arjen van der Meulen EIFFELswimmersPSV 3:53.53 8702223 3:51.83 +0,82 A+
50m: 26.55 26.55 150m: 1:24.62 29.40 250m: 2:22.80 29.28 350m: 3:22.55 29.97

100m: 55.22 28.67 200m: 1:53.52 28.90 300m: 2:52.58 29.78 400m: 3:51.83 29.28

3. Job Kienhuis EIFFELswimmersPSV 3:53.42 8901631 3:53.58 +0,77 A+
50m: 26.92 26.92 150m: 1:24.80 29.31 250m: 2:24.46 30.00 350m: 3:24.08 30.06

100m: 55.49 28.57 200m: 1:54.46 29.66 300m: 2:54.02 29.56 400m: 3:53.58 29.50

4. Dion Dreesens EIFFELswimmersPSV 3:57.27 9302189 3:58.89 +0,68 A
50m: 27.40 27.40 150m: 1:27.53 29.73 250m: 2:28.19 30.52 350m: 3:29.43 30.88

100m: 57.80 30.40 200m: 1:57.67 30.14 300m: 2:58.55 30.36 400m: 3:58.89 29.46

5. Ferry Weertman EIFFELswimmersPSV 3:59.86 9201461 4:00.87 +0,72 B
50m: 27.49 27.49 150m: 1:27.88 30.27 250m: 2:29.13 30.78 350m: 3:31.16 30.85

100m: 57.61 30.12 200m: 1:58.35 30.47 300m: 3:00.31 31.18 400m: 4:00.87 29.71

6. Davy Verreussel Hellas-Glana 4:03.07 8903341 4:02.00 +0,86 C
50m: 28.37 28.37 150m: 1:30.01 30.68 250m: 2:31.63 30.64 350m: 3:32.53 30.13

100m: 59.33 30.96 200m: 2:00.99 30.98 300m: 3:02.40 30.77 400m: 4:02.00 29.47

7. Joost Reijns E.ON-NZA 3:59.02 8702725 4:03.81 +0,70 C
50m: 26.42 26.42 150m: 1:25.26 29.61 250m: 2:27.80 31.53 350m: 3:31.59 31.99

100m: 55.65 29.23 200m: 1:56.27 31.01 300m: 2:59.60 31.80 400m: 4:03.81 32.22

8. Bart Dunweg ZVVS 4:14.14 9301763 4:10.33 +0,74 D
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.07 32.20 250m: 2:36.22 32.35 350m: 3:39.69 32.02

100m: 59.87 31.04 200m: 2:03.87 31.80 300m: 3:07.67 31.45 400m: 4:10.33 30.64

9. Lester Snackers Genker ZV Neptunus 4:10.48 GZVN/507/94 4:10.42 +0,75 C
50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.67 31.61 250m: 2:34.22 32.34 350m: 3:40.11 33.24

100m: 59.06 30.89 200m: 2:01.88 31.21 300m: 3:06.87 32.65 400m: 4:10.42 30.31

10. Niek Pereboom WVZ 4:11.36 9305395 4:10.87 +0,82 D
50m: 27.85 27.85 150m: 1:29.79 31.56 250m: 2:34.30 32.16 350m: 3:40.26 33.23

100m: 58.23 30.38 200m: 2:02.14 32.35 300m: 3:07.03 32.73 400m: 4:10.87 30.61

11. Hans Peter Hartog DAW 4:11.50 9100859 4:11.81 +0,79 D
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.08 31.88 250m: 2:35.77 32.37 350m: 3:40.76 32.31

100m: 59.20 30.91 200m: 2:03.40 32.32 300m: 3:08.45 32.68 400m: 4:11.81 31.05

12. Marcel Schouten ZV Haerlem 4:13.87 9300653 4:14.34 +0,80 D
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.42 32.49 250m: 2:36.61 32.45 350m: 3:41.90 32.46

100m: 58.93 30.96 200m: 2:04.16 32.74 300m: 3:09.44 32.83 400m: 4:14.34 32.44

13. Bryan Mannaart WVZ 4:08.51 9101533 4:14.63 +0,75 E
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.92 31.91 250m: 2:36.08 32.71 350m: 3:42.46 33.49

100m: 59.01 30.63 200m: 2:03.37 32.45 300m: 3:08.97 32.89 400m: 4:14.63 32.17

14. Erik Schröder TriVia 4:06.32 8402025 4:15.65 +0,87 E
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.89 32.32 250m: 2:37.85 32.46 350m: 3:43.96 33.00

100m: 1:00.57 31.93 200m: 2:05.39 32.50 300m: 3:10.96 33.11 400m: 4:15.65 31.69

15. Ruben Klinkers Hellas-Glana 4:13.40 9403511 4:15.73 +0,71 D
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.42 32.03 250m: 2:36.80 32.80 350m: 3:43.20 33.43

100m: 59.39 31.13 200m: 2:04.00 32.58 300m: 3:09.77 32.97 400m: 4:15.73 32.53

16. Vincent Moolhuijsen Oceanus 4:14.83 9401215 4:17.45 +0,77 D
50m: 28.34 28.34 150m: 1:30.88 31.75 250m: 2:36.16 32.74 350m: 3:43.59 33.73

100m: 59.13 30.79 200m: 2:03.42 32.54 300m: 3:09.86 33.70 400m: 4:17.45 33.86

17. Giovanni den Ouden De Geul 4:22.34 9300877 4:20.47 +0,78 E
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.93 33.16 250m: 2:41.91 33.13 350m: 3:48.64 33.27

100m: 1:01.77 32.49 200m: 2:08.78 33.85 300m: 3:15.37 33.46 400m: 4:20.47 31.83

18. Jacco Doest DWK 4:20.70 9400711 4:21.30 +0,88 E
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.97 32.38 250m: 2:39.65 33.32 350m: 3:47.77 34.05

100m: 1:00.59 31.81 200m: 2:06.33 33.36 300m: 3:13.72 34.07 400m: 4:21.30 33.53

19. Victor Poot MNC Dordrecht 4:16.18 9203651 4:21.50 +0,71 E
50m: 29.25 29.25 150m: 1:33.77 32.94 250m: 2:39.54 32.92 350m: 3:47.63 34.05

100m: 1:00.83 31.58 200m: 2:06.62 32.85 300m: 3:13.58 34.04 400m: 4:21.50 33.87
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Open Nederlandse Kampioenschappen 2011
Eindhoven, 10 t/m 12-6-2011

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, all-in

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

20. Erik Nijholt DZ&PC 4:20.81 9401349 4:22.01 +0,77 E
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.70 33.94 250m: 2:43.73 33.61 350m: 3:50.67 33.38

100m: 1:02.76 32.64 200m: 2:10.12 33.42 300m: 3:17.29 33.56 400m: 4:22.01 31.34

21. Pim van Basten Batenburg ZC Valkenburg 4:24.46 9401657 4:23.91 +0,68 E
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.10 32.90 250m: 2:42.04 34.04 350m: 3:50.48 33.83

100m: 1:01.20 32.10 200m: 2:08.00 33.90 300m: 3:16.65 34.61 400m: 4:23.91 33.43

22. Michael van Dam ZV Haerlem 4:25.87 9401501 4:27.51 +0,93 E
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.66 34.64 250m: 2:47.39 35.12 350m: 3:56.23 34.08

100m: 1:03.02 33.08 200m: 2:12.27 34.61 300m: 3:22.15 34.76 400m: 4:27.51 31.28

23. Stef Heijnekamp OZ&PC 4:27.26 9401665 4:27.97 +0,68 E
50m: 28.51 28.51 150m: 1:34.56 33.57 250m: 2:43.42 34.19 350m: 3:53.69 35.19

100m: 1:00.99 32.48 200m: 2:09.23 34.67 300m: 3:18.50 35.08 400m: 4:27.97 34.28

24. Lars Sieval LZ 1886 4:15.65 9300723 4:29.62 +0,81
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.73 33.83 250m: 2:45.11 34.98 350m: 3:56.76 36.07

100m: 1:01.90 32.59 200m: 2:10.13 34.40 300m: 3:20.69 35.58 400m: 4:29.62 32.86

25. Simon Stouten De Zijl/LGB 4:27.45 9400943 4:37.56 +0,81
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.21 35.11 250m: 2:50.60 35.70 350m: 4:02.58 36.22

100m: 1:04.10 34.06 200m: 2:14.90 35.69 300m: 3:26.36 35.76 400m: 4:37.56 34.98

26. Jorden Theijink ZPC De Hof 4:21.87 9400323 4:40.75 +0,93
50m: 30.21 30.21 150m: 1:40.27 35.46 250m: 2:52.46 36.02 350m: 4:04.44 35.99

100m: 1:04.81 34.60 200m: 2:16.44 36.17 300m: 3:28.45 35.99 400m: 4:40.75 36.31

27. Pim Kienhuis De Dinkel 4:16.36 9300263 4:44.09 +0,68
50m: 29.15 29.15 150m: 1:36.60 34.65 250m: 2:48.94 36.69 350m: 4:05.84 39.10

100m: 1:01.95 32.80 200m: 2:12.25 35.65 300m: 3:26.74 37.80 400m: 4:44.09 38.25

Programmanr. 101 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
10-06-2011 - 9:11 S6 - S13 gehandicapten Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT pnt.

1. Thijs van den End One Team Swimming 4:49.10 9306803 S9 4:59.06 +1,01 635
50m*

50m: 31.33 31.33 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.86 34.53 200m: 2:21.03 300m: 3:39.66 400m: 4:59.06

Programmanr. 101 Heren, 400m vrije slag all-in
10-06-2011 - 9:11 S6 - S13 gehandicapten Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT pnt.

1. Maurice Deelen AZ&PC 4:49.56 7101407 S8 4:51.82 +0,85 759
NR gehandicapten

50m: 30.97 30.97 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.06 34.09 200m: 2:20.26 300m: 3:36.87 400m: 4:51.82

2. Mike vd Zanden EIFFELswimmersPSV 4:28.56 8703905 S10 4:30.02 +0,75 740
50m*

50m: 30.97 30.97 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.72 31.75 200m: 2:11.94 300m: 3:21.74 400m: 4:30.02

3. Thijs van den End One Team Swimming 4:49.10 9306803 S9 4:59.06 +1,01 635
50m*

50m: 31.33 31.33 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.86 34.53 200m: 2:21.03 300m: 3:39.66 400m: 4:59.06

4. Niels Janssen WIDEX GZC DONK 6:14.28 9107509 S8 6:09.68 +0,72 374
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.67 200m: 2:59.48 300m: 4:36.09 400m: 6:09.68
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Open Nederlandse Kampioenschappen 2011
Eindhoven, 10 t/m 12-6-2011

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
10-06-2011 - 9:18 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 4.19.74 Resultaten
Wereld Record 3:59.15 Federica Pellegrini Rome (ITA) 26-07-2009
Europees Record 3:59.15 Federica Pellegrini Rome (ITA) 26-07-2009
Nederlands Record Senioren 4:08.70 Kirsten Vlieghuis Atlanta (USA) 22-07-1996
Nederlands Record Jeugd 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009
Kampioenschaps Record 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

1. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 4:17.64 9600678 4:19.91 +0,72 A+
50m: 29.87 29.87 150m: 1:33.98 32.18 250m: 2:39.57 33.37 350m: 3:47.48 34.11

100m: 1:01.80 31.93 200m: 2:06.20 32.22 300m: 3:13.37 33.80 400m: 4:19.91 32.43

2. Rosa Veerman E.ON-NZA 4:28.25 9600862 4:32.39 +0,81 C
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.31 34.09 250m: 2:47.50 35.50 350m: 3:58.13 35.59

100m: 1:03.22 33.33 200m: 2:12.00 34.69 300m: 3:22.54 35.04 400m: 4:32.39 34.26

3. Lynn Dybiona AZ&PC 4:37.10 9501786 4:38.11 +0,74 D
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.80 35.45 250m: 2:53.45 36.08 350m: 4:05.33 36.11

100m: 1:06.35 35.01 200m: 2:17.37 35.57 300m: 3:29.22 35.77 400m: 4:38.11 32.78

4. Anouque Berghuis De Zijl/LGB 4:40.23 9606132 4:38.45 +0,76 D
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.68 34.99 250m: 2:50.85 35.72 350m: 4:02.96 36.17

100m: 1:04.69 33.99 200m: 2:15.13 35.45 300m: 3:26.79 35.94 400m: 4:38.45 35.49

5. Renate Hemmes RTC-Drachten 4:36.98 9600418 4:40.01 +0,81 D
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.98 35.92 250m: 2:53.60 35.73 350m: 4:05.76 35.77

100m: 1:06.06 34.60 200m: 2:17.87 35.89 300m: 3:29.99 36.39 400m: 4:40.01 34.25

6. Brenda Zwarthoed DAW 4:38.85 9604938 4:40.14 +0,72 D
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.91 35.74 250m: 2:53.65 35.83 350m: 4:05.49 35.56

100m: 1:06.17 34.96 200m: 2:17.82 35.91 300m: 3:29.93 36.28 400m: 4:40.14 34.65

7. Milou Schraverus AZ&PC 4:48.35 9503878 4:43.10 +0,79 E
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.89 35.43 250m: 2:54.38 36.10 350m: 4:07.28 36.42

100m: 1:06.46 35.11 200m: 2:18.28 36.39 300m: 3:30.86 36.48 400m: 4:43.10 35.82

8. Tamara Grove Oceanus 4:46.23 9601266 4:43.53 +0,80 E
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.76 35.87 250m: 2:55.20 35.98 350m: 4:07.63 35.87

100m: 1:06.89 35.19 200m: 2:19.22 36.46 300m: 3:31.76 36.56 400m: 4:43.53 35.90

9. Kelly Wigleven Poseidon'56 4:45.99 9500058 4:45.30 +0,79 E
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.19 35.13 250m: 2:53.15 36.91 350m: 4:08.77 37.98

100m: 1:05.06 34.10 200m: 2:16.24 36.05 300m: 3:30.79 37.64 400m: 4:45.30 36.53

10. Shireen Post AZ&PC 4:37.97 9503286 4:46.86 +0,81 E
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.43 36.38 250m: 2:57.41 36.78 350m: 4:10.35 36.56

100m: 1:07.05 35.14 200m: 2:20.63 37.20 300m: 3:33.79 36.38 400m: 4:46.86 36.51

11. Carina Klees WVZ 4:48.03 9602680 4:46.88 +0,78 E
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.84 35.66 250m: 2:56.54 36.56 350m: 4:10.68 36.81

100m: 1:07.18 35.47 200m: 2:19.98 37.14 300m: 3:33.87 37.33 400m: 4:46.88 36.20

12. Hilde Grondhout Zeester-Meerval 4:50.40 9602300 4:47.28 +0,59 E
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.28 35.85 250m: 2:56.73 36.58 350m: 4:10.93 36.89

100m: 1:07.43 35.53 200m: 2:20.15 36.87 300m: 3:34.04 37.31 400m: 4:47.28 36.35

13. Lindi Verkooijen SBC2000 4:50.29 9503826 4:49.70 +0,76 E
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.49 36.71 250m: 2:59.16 36.99 350m: 4:13.53 37.10

100m: 1:07.78 35.61 200m: 2:22.17 37.68 300m: 3:36.43 37.27 400m: 4:49.70 36.17

Laura Hagreis OZ&PC 4:53.21 9600548 4:49.70 +0,73 E
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.39 36.64 250m: 2:57.95 37.41 350m: 4:13.08 37.60

100m: 1:06.75 35.17 200m: 2:20.54 37.15 300m: 3:35.48 37.53 400m: 4:49.70 36.62

15. Evelien van Ruiten Orca 4:42.80 9602924 4:50.00 +0,80 E
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.92 36.44 250m: 2:58.25 37.25 350m: 4:13.95 37.98

100m: 1:07.48 35.40 200m: 2:21.00 37.08 300m: 3:35.97 37.72 400m: 4:50.00 36.05

16. Claudia den Ottelander TRB-RES 4:45.86 9500552 4:50.55 +0,83 E
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.49 36.60 250m: 2:58.98 37.75 350m: 4:14.17 37.39

100m: 1:06.89 35.13 200m: 2:21.23 37.74 300m: 3:36.78 37.80 400m: 4:50.55 36.38

17. Bente van Bergen Zeester-Meerval 4:53.23 9600336 4:51.49 +0,70 E
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.96 36.06 250m: 2:58.58 37.23 350m: 4:13.43 37.31

100m: 1:07.90 36.45 200m: 2:21.35 37.39 300m: 3:36.12 37.54 400m: 4:51.49 38.06

18. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 4:41.28 9501628 4:52.12 +0,86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.82 200m: 2:22.57 300m: 3:37.75 400m: 4:52.12

19. Madelon van Dam EIFFELswimmersPSV 4:49.00 9601624 4:54.34 +0,74
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.57 36.19 250m: 2:58.39 37.44 350m: 4:15.77 38.88

100m: 1:07.38 35.30 200m: 2:20.95 37.38 300m: 3:36.89 38.50 400m: 4:54.34 38.57
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

20. Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 4:46.95 9603338 4:54.57 +0,78
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.24 36.76 250m: 2:59.79 38.11 350m: 4:16.81 38.33

100m: 1:07.48 35.52 200m: 2:21.68 37.44 300m: 3:38.48 38.69 400m: 4:54.57 37.76

21. Lisanne vd Lelij One Team Swimming 4:51.50 9600666 4:59.93 +0,85
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.44 37.43 250m: 3:03.30 37.71 350m: 4:20.72 38.67

100m: 1:10.01 37.32 200m: 2:25.59 38.15 300m: 3:42.05 38.75 400m: 4:59.93 39.21

22. Danielle Grootes De Columbiaan 4:46.86 9501278 5:02.85 +0,85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.16 200m: 2:27.82 300m: 3:45.72 400m: 5:02.85

23. Aylin van Uffelen ZVVS 4:50.13 9600352 5:03.52 +0,65
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.35 37.79 250m: 3:06.15 40.70 350m: 4:26.10 40.06

100m: 1:08.56 35.81 200m: 2:25.45 39.10 300m: 3:46.04 39.89 400m: 5:03.52 37.42

24. Tamara van der Steen ZVVS 4:53.30 9605156 5:04.30 +0,80
50m: 32.51 32.51 150m: 1:47.54 38.05 250m: 3:05.70 39.35 350m: 4:25.87 40.01

100m: 1:09.49 36.98 200m: 2:26.35 38.81 300m: 3:45.86 40.16 400m: 5:04.30 38.43

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag all-in
10-06-2011 - 9:18 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 4.19.74 Resultaten
Wereld Record 3:59.15 Federica Pellegrini Rome (ITA) 26-07-2009
Europees Record 3:59.15 Federica Pellegrini Rome (ITA) 26-07-2009
Nederlands Record Senioren 4:08.70 Kirsten Vlieghuis Atlanta (USA) 22-07-1996
Nederlands Record Jeugd 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009
Kampioenschaps Record 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

1. Rieneke Terink AZ&PC 4:17.43 8402424 4:13.90 +0,81 A+
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.26 31.95 250m: 2:36.88 32.24 350m: 3:41.65 32.43

100m: 1:00.31 31.49 200m: 2:04.64 32.38 300m: 3:09.22 32.34 400m: 4:13.90 32.25

2. Judith Stap EIFFELswimmersPSV 4:20.72 9302702 4:16.74 +0,73 A
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.07 32.64 250m: 2:39.51 32.91 350m: 3:44.74 32.62

100m: 1:01.43 31.89 200m: 2:06.60 32.53 300m: 3:12.12 32.61 400m: 4:16.74 32.00

3. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 4:17.64 9600678 4:19.91 +0,72 A+
50m: 29.87 29.87 150m: 1:33.98 32.18 250m: 2:39.57 33.37 350m: 3:47.48 34.11

100m: 1:01.80 31.93 200m: 2:06.20 32.22 300m: 3:13.37 33.80 400m: 4:19.91 32.43

4. Marieke Nijhuis EIFFELswimmersPSV 4:23.01 9201296 4:20.25 +0,76 B
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.23 32.64 250m: 2:41.34 32.98 350m: 3:47.93 33.41

100m: 1:02.59 32.52 200m: 2:08.36 33.13 300m: 3:14.52 33.18 400m: 4:20.25 32.32

5. Elise Bouwens E.ON-NZA 4:23.66 9103964 4:20.61 +0,79 B
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.83 33.25 250m: 2:42.13 33.05 350m: 3:48.51 32.76

100m: 1:02.58 32.95 200m: 2:09.08 33.25 300m: 3:15.75 33.62 400m: 4:20.61 32.10

6. Andrea Kneppers EIFFELswimmersPSV 4:23.40 9302216 4:24.22 +0,80 C
50m: 30.08 30.08 150m: 1:35.94 32.93 250m: 2:42.93 33.35 350m: 3:50.46 33.44

100m: 1:03.01 32.93 200m: 2:09.58 33.64 300m: 3:17.02 34.09 400m: 4:24.22 33.76

7. Marion van den Berg DWK 4:23.45 8600272 4:25.43 +0,86 C
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.99 33.25 250m: 2:43.44 33.85 350m: 3:52.08 34.30

100m: 1:02.74 32.70 200m: 2:09.59 33.60 300m: 3:17.78 34.34 400m: 4:25.43 33.35

8. Leonie van Noort De Zijl/LGB 4:31.11 9301752 4:26.32 +0,86 C
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.08 33.54 250m: 2:43.29 33.71 350m: 3:52.34 34.55

100m: 1:02.54 32.55 200m: 2:09.58 33.50 300m: 3:17.79 34.50 400m: 4:26.32 33.98

9. Lotte Wilms AZ&PC 4:31.57 8402770 4:28.12 +0,84 D
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.22 34.24 250m: 2:46.14 33.92 350m: 3:54.37 33.83

100m: 1:03.98 33.69 200m: 2:12.22 34.00 300m: 3:20.54 34.40 400m: 4:28.12 33.75

10. Pauline van Dam EIFFELswimmersPSV 4:26.64 9304422 4:30.45 +0,82 D
50m: 31.05 31.05 150m: 1:37.37 33.63 250m: 2:45.81 34.32 350m: 3:55.88 35.15

100m: 1:03.74 32.69 200m: 2:11.49 34.12 300m: 3:20.73 34.92 400m: 4:30.45 34.57

11. Rosa Veerman E.ON-NZA 4:28.25 9600862 4:32.39 +0,81 C
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.31 34.09 250m: 2:47.50 35.50 350m: 3:58.13 35.59

100m: 1:03.22 33.33 200m: 2:12.00 34.69 300m: 3:22.54 35.04 400m: 4:32.39 34.26

12. Lynn Dybiona AZ&PC 4:37.10 9501786 4:38.11 +0,74 D
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.80 35.45 250m: 2:53.45 36.08 350m: 4:05.33 36.11

100m: 1:06.35 35.01 200m: 2:17.37 35.57 300m: 3:29.22 35.77 400m: 4:38.11 32.78

13. Kim Loeffen Zeester-Meerval 4:36.43 9403432 4:38.16 +0,87 E
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.59 34.85 250m: 2:51.29 35.41 350m: 4:03.24 35.77

100m: 1:05.74 34.42 200m: 2:15.88 35.29 300m: 3:27.47 36.18 400m: 4:38.16 34.92
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Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag, all-in

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

14. Anouque Berghuis De Zijl/LGB 4:40.23 9606132 4:38.45 +0,76 D
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.68 34.99 250m: 2:50.85 35.72 350m: 4:02.96 36.17

100m: 1:04.69 33.99 200m: 2:15.13 35.45 300m: 3:26.79 35.94 400m: 4:38.45 35.49

15. Inge Pepping De Rijn 4:39.57 9402308 4:39.49 +0,85 E
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.43 35.08 250m: 2:52.66 35.50 350m: 4:04.79 35.89

100m: 1:06.35 34.59 200m: 2:17.16 35.73 300m: 3:28.90 36.24 400m: 4:39.49 34.70

16. Iris Pijtak AZ&PC 4:29.25 9300602 4:39.87 +0,73 E
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.31 35.09 250m: 2:53.18 35.72 350m: 4:05.38 35.73

100m: 1:06.22 34.84 200m: 2:17.46 36.15 300m: 3:29.65 36.47 400m: 4:39.87 34.49

17. Rosanne Schoonbeek TriVia 4:32.90 9402692 4:39.90 +0,88 E
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.38 35.80 250m: 2:54.49 35.57 350m: 4:06.37 35.58

100m: 1:06.58 34.91 200m: 2:18.92 36.54 300m: 3:30.79 36.30 400m: 4:39.90 33.53

18. Renate Hemmes RTC-Drachten 4:36.98 9600418 4:40.01 +0,81 D
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.98 35.92 250m: 2:53.60 35.73 350m: 4:05.76 35.77

100m: 1:06.06 34.60 200m: 2:17.87 35.89 300m: 3:29.99 36.39 400m: 4:40.01 34.25

19. Brenda Zwarthoed DAW 4:38.85 9604938 4:40.14 +0,72 D
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.91 35.74 250m: 2:53.65 35.83 350m: 4:05.49 35.56

100m: 1:06.17 34.96 200m: 2:17.82 35.91 300m: 3:29.93 36.28 400m: 4:40.14 34.65

20. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 4:31.80 9200810 4:42.93 +0,85 E
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.42 35.31 250m: 2:52.67 36.79 350m: 4:07.00 37.21

100m: 1:04.11 33.90 200m: 2:15.88 36.46 300m: 3:29.79 37.12 400m: 4:42.93 35.93

21. Milou Schraverus AZ&PC 4:48.35 9503878 4:43.10 +0,79 E
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.89 35.43 250m: 2:54.38 36.10 350m: 4:07.28 36.42

100m: 1:06.46 35.11 200m: 2:18.28 36.39 300m: 3:30.86 36.48 400m: 4:43.10 35.82

22. Tamara Grove Oceanus 4:46.23 9601266 4:43.53 +0,80 E
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.76 35.87 250m: 2:55.20 35.98 350m: 4:07.63 35.87

100m: 1:06.89 35.19 200m: 2:19.22 36.46 300m: 3:31.76 36.56 400m: 4:43.53 35.90

23. Kelly Wigleven Poseidon'56 4:45.99 9500058 4:45.30 +0,79 E
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.19 35.13 250m: 2:53.15 36.91 350m: 4:08.77 37.98

100m: 1:05.06 34.10 200m: 2:16.24 36.05 300m: 3:30.79 37.64 400m: 4:45.30 36.53

24. Astrid van Nieuwkerk ZV Westland Dijkglas 4:45.06 9402904 4:46.14 +0,85 E
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.55 36.23 250m: 2:57.47 36.71 350m: 4:11.36 36.84

100m: 1:07.32 35.41 200m: 2:20.76 37.21 300m: 3:34.52 37.05 400m: 4:46.14 34.78

25. Shireen Post AZ&PC 4:37.97 9503286 4:46.86 +0,81 E
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.43 36.38 250m: 2:57.41 36.78 350m: 4:10.35 36.56

100m: 1:07.05 35.14 200m: 2:20.63 37.20 300m: 3:33.79 36.38 400m: 4:46.86 36.51

26. Carina Klees WVZ 4:48.03 9602680 4:46.88 +0,78 E
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.84 35.66 250m: 2:56.54 36.56 350m: 4:10.68 36.81

100m: 1:07.18 35.47 200m: 2:19.98 37.14 300m: 3:33.87 37.33 400m: 4:46.88 36.20

27. Hilde Grondhout Zeester-Meerval 4:50.40 9602300 4:47.28 +0,59 E
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.28 35.85 250m: 2:56.73 36.58 350m: 4:10.93 36.89

100m: 1:07.43 35.53 200m: 2:20.15 36.87 300m: 3:34.04 37.31 400m: 4:47.28 36.35

28. Lindi Verkooijen SBC2000 4:50.29 9503826 4:49.70 +0,76 E
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.49 36.71 250m: 2:59.16 36.99 350m: 4:13.53 37.10

100m: 1:07.78 35.61 200m: 2:22.17 37.68 300m: 3:36.43 37.27 400m: 4:49.70 36.17

Laura Hagreis OZ&PC 4:53.21 9600548 4:49.70 +0,73 E
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.39 36.64 250m: 2:57.95 37.41 350m: 4:13.08 37.60

100m: 1:06.75 35.17 200m: 2:20.54 37.15 300m: 3:35.48 37.53 400m: 4:49.70 36.62

30. Evelien van Ruiten Orca 4:42.80 9602924 4:50.00 +0,80 E
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.92 36.44 250m: 2:58.25 37.25 350m: 4:13.95 37.98

100m: 1:07.48 35.40 200m: 2:21.00 37.08 300m: 3:35.97 37.72 400m: 4:50.00 36.05

31. Claudia den Ottelander TRB-RES 4:45.86 9500552 4:50.55 +0,83 E
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.49 36.60 250m: 2:58.98 37.75 350m: 4:14.17 37.39

100m: 1:06.89 35.13 200m: 2:21.23 37.74 300m: 3:36.78 37.80 400m: 4:50.55 36.38

32. Bente van Bergen Zeester-Meerval 4:53.23 9600336 4:51.49 +0,70 E
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.96 36.06 250m: 2:58.58 37.23 350m: 4:13.43 37.31

100m: 1:07.90 36.45 200m: 2:21.35 37.39 300m: 3:36.12 37.54 400m: 4:51.49 38.06

33. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 4:41.28 9501628 4:52.12 +0,86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.82 200m: 2:22.57 300m: 3:37.75 400m: 4:52.12

34. Madelon van Dam EIFFELswimmersPSV 4:49.00 9601624 4:54.34 +0,74
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.57 36.19 250m: 2:58.39 37.44 350m: 4:15.77 38.88

100m: 1:07.38 35.30 200m: 2:20.95 37.38 300m: 3:36.89 38.50 400m: 4:54.34 38.57

35. Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 4:46.95 9603338 4:54.57 +0,78
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.24 36.76 250m: 2:59.79 38.11 350m: 4:16.81 38.33

100m: 1:07.48 35.52 200m: 2:21.68 37.44 300m: 3:38.48 38.69 400m: 4:54.57 37.76
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Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag, all-in

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.

36. Kimberley van Wijk De Columbiaan 4:43.78 9402040 4:54.85 +0,86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.27 200m: 2:23.80 300m: 3:39.76 400m: 4:54.85

37. Tanja van Essen Wiekslag 4:41.22 9404678 4:57.71 +0,77
100m*

50m: 32.57 32.57 150m: 1:47.35 37.88 250m: 3:03.75 38.48 350m: 4:20.78 38.46
100m: 1:09.47 36.90 200m: 2:25.27 37.92 300m: 3:42.32 38.57 400m: 4:57.71 36.93

38. Lisanne vd Lelij One Team Swimming 4:51.50 9600666 4:59.93 +0,85
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.44 37.43 250m: 3:03.30 37.71 350m: 4:20.72 38.67

100m: 1:10.01 37.32 200m: 2:25.59 38.15 300m: 3:42.05 38.75 400m: 4:59.93 39.21

39. Danielle Grootes De Columbiaan 4:46.86 9501278 5:02.85 +0,85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.16 200m: 2:27.82 300m: 3:45.72 400m: 5:02.85

40. Aylin van Uffelen ZVVS 4:50.13 9600352 5:03.52 +0,65
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.35 37.79 250m: 3:06.15 40.70 350m: 4:26.10 40.06

100m: 1:08.56 35.81 200m: 2:25.45 39.10 300m: 3:46.04 39.89 400m: 5:03.52 37.42

41. Tamara van der Steen ZVVS 4:53.30 9605156 5:04.30 +0,80
50m: 32.51 32.51 150m: 1:47.54 38.05 250m: 3:05.70 39.35 350m: 4:25.87 40.01

100m: 1:09.49 36.98 200m: 2:26.35 38.81 300m: 3:45.86 40.16 400m: 5:04.30 38.43

Programmanr. 102 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
10-06-2011 - 9:41 S6 - S13 gehandicapten Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT pnt.

1. Marije Oosterhuis Eemsrobben 5:10.96 9500318 S10 5:11.54 +0,87 603
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.77 39.54 250m: 3:12.03 40.87 350m: 4:32.48 40.24

100m: 1:11.23 38.47 200m: 2:31.16 40.39 300m: 3:52.24 40.21 400m: 5:11.54 39.06

2. Romy Pansters ZC Valkenburg 5:42.22 9605900 S8 5:42.89 +0,91 589
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.06 44.07 250m: 3:32.36 44.02 350m: 5:01.23 43.89

100m: 1:19.99 42.39 200m: 2:48.34 44.28 300m: 4:17.34 44.98 400m: 5:42.89 41.66

Programmanr. 102 Dames, 400m vrije slag all-in
10-06-2011 - 9:41 S6 - S13 gehandicapten Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT pnt.

1. Marije Oosterhuis Eemsrobben 5:10.96 9500318 S10 5:11.54 +0,87 603
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.77 39.54 250m: 3:12.03 40.87 350m: 4:32.48 40.24

100m: 1:11.23 38.47 200m: 2:31.16 40.39 300m: 3:52.24 40.21 400m: 5:11.54 39.06

2. Romy Pansters ZC Valkenburg 5:42.22 9605900 S8 5:42.89 +0,91 589
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.06 44.07 250m: 3:32.36 44.02 350m: 5:01.23 43.89

100m: 1:19.99 42.39 200m: 2:48.34 44.28 300m: 4:17.34 44.98 400m: 5:42.89 41.66

3. Britt van Diessen TRB-RES 5:52.80 8900900 S10 5:55.47 +1,02 406
50m: 39.62 39.62 150m: 2:09.11 45.28 250m: 3:40.27 46.08 350m: 5:11.67 46.01

100m: 1:23.83 44.21 200m: 2:54.19 45.08 300m: 4:25.66 45.39 400m: 5:55.47 43.80

4. Lisa Dootjes De Lansingh 5:59.58 9407016 S9 6:02.06 +1,08 387
50m: 36.48 36.48 150m: 2:05.91 46.43 250m: 3:40.39 47.51 350m: 5:15.12 47.34

100m: 1:19.48 43.00 200m: 2:52.88 46.97 300m: 4:27.78 47.39 400m: 6:02.06 46.94

NG Lisa den Braber AZ&PC 5:36.36 9207558 S8
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Programmanr. 3 Jongens, 200m rugslag Jeugd 1 en 2
10-06-2011 - 9:48 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 2.04.74 Resultaten Voorronde
Wereld Record 1:51.92 Aaron Peirsol Rome (ITA) 31-07-2009
Europees Record 1:54.75 Arkady Vyatchanin Rome (ITA) 31-07-2009
Nederlands Record Senioren 1:56.85 Nick Driebergen Rome (ITA) 30-07-2009
Nederlands Record Jeugd 2:00.39 Sander Ganzevles Duinkerken (FRA) 28-07-2000
Kampioenschaps Record 1:59.26 Nick Driebergen Amsterdam 01-06-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. fin. 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Dekker De Dolfijn 2:08.95 9300627 2:09.18 +0,75 C A 29.81 1:01.67 1:35.06 2:09.18
2. Sven Kardol Nuenen 2:10.36 9302135 2:12.42 +0,59 D A 31.34 1:03.71 1:37.73 2:12.42
3. Jeroen Gijselaar De Dinkel 2:13.31 9300777 2:12.64 +0,76 D A 31.08 1:04.19 1:38.79 2:12.64
4. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 2:14.54 9400955 2:14.58 +0,91 E A 30.88 1:05.19 1:39.94 2:14.58
5. Bart Arendshorst De Veene 2:17.43 9300005 2:20.14 +0,79 B 31.88 1:07.16 1:44.08 2:20.14
6. Jorrick Druyven DAW 2:18.54 9400507 2:22.79 +0,77 B 31.57 1:07.54 1:44.69 2:22.79

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag all-in
10-06-2011 - 9:48 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 2.04.74 Resultaten Voorronde
Wereld Record 1:51.92 Aaron Peirsol Rome (ITA) 31-07-2009
Europees Record 1:54.75 Arkady Vyatchanin Rome (ITA) 31-07-2009
Nederlands Record Senioren 1:56.85 Nick Driebergen Rome (ITA) 30-07-2009
Nederlands Record Jeugd 2:00.39 Sander Ganzevles Duinkerken (FRA) 28-07-2000
Kampioenschaps Record 1:59.26 Nick Driebergen Amsterdam 01-06-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. fin. 50m 100m 150m 200m

1. Nick Driebergen E.ON-NZA 1:58.48 8700793 2:03.74 +0,69 B A 27.96 59.08 1:31.56 2:03.74
2. Marcus Bak SIGMA 2:04.82 91bak 2:05.18 +0,61 C A 29.66 1:01.41 1:33.39 2:05.18
3. Ruben Dekker De Dolfijn 2:08.95 9300627 2:09.18 +0,75 C A 29.81 1:01.67 1:35.06 2:09.18
4. Sverre Eschweiler E.ON-NZA 2:06.83 9204035 2:09.53 +0,69 D A 29.47 1:02.25 1:36.07 2:09.53
5. Jurjen Willemsen EIFFELswimmersPSV 2:02.71 9003315 2:10.10 +0,63 E A 28.96 1:01.64 1:36.11 2:10.10
6. Philipp Antkowiak SSF Singen  4784 2:10.88 150971 2:10.68 +0,67 D A 30.52 1:03.23 1:37.20 2:10.68
7. Sven Kardol Nuenen 2:10.36 9302135 2:12.42 +0,59 D A 31.34 1:03.71 1:37.73 2:12.42
8. Jeroen Gijselaar De Dinkel 2:13.31 9300777 2:12.64 +0,76 D A 31.08 1:04.19 1:38.79 2:12.64
9. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 2:14.54 9400955 2:14.58 +0,91 E A 30.88 1:05.19 1:39.94 2:14.58

10. Jos de Graaf DWK 2:03.47 9106095 2:19.86 +0,91 A 30.74 1:05.49 1:42.61 2:19.86
11. Bart Arendshorst De Veene 2:17.43 9300005 2:20.14 +0,79 B 31.88 1:07.16 1:44.08 2:20.14
12. Jorrick Druyven DAW 2:18.54 9400507 2:22.79 +0,77 B 31.57 1:07.54 1:44.69 2:22.79

NG.ZA Joey de Ruiter EIFFELswimmersPSV 2:06.18 9101971

Programmanr. 4 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 1 en 2
10-06-2011 - 9:55 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 2.17.51 Resultaten Voorronde
Wereld Record 2:04.81 Kirsty Coventry Rome (ITA) 01-08-2009
Europees Record 2:04.94 Anastasia Zueva Rome (ITA) 01-08-2009
Nederlands Record Senioren 2:09.14 Femke Heemskerk Straatsburg (FRA) 23-03-2011
Nederlands Record Jeugd 2:13.33 Sharon van Rouwendaal Montpellier (FRA) 25-04-2009
Kampioenschaps Record 2:11.48 Femke Heemskerk Eindhoven 11-06-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. fin. 50m 100m 150m 200m

1. Annemarie Worst Orca 2:16.07 9500042 2:17.71 +0,64 A A 32.30 1:07.56 1:43.11 2:17.71
2. Esmée Bos DWK 2:19.13 9600662 2:19.95 +0,75 A A 32.72 1:08.45 1:44.77 2:19.95
3. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 2:23.47 9600678 2:20.32 +0,79 B A 33.17 1:08.80 1:44.74 2:20.32
4. Maaike de Waard RTC Dordrecht 2:20.16 9600604 2:23.42 +0,77 C A 32.96 1:09.28 1:46.85 2:23.42
5. Iris Voogt ZV Westland Dijkglas 2:25.85 9504364 2:27.23 +0,64 D B 34.53 1:11.92 1:49.96 2:27.23
6. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 2:27.20 9602580 2:30.84 +0,89 E B 35.80 1:13.76 1:52.19 2:30.84
7. Elisabeth Rivard WVZ 2:28.08 9600244 2:31.57 +0,78 E R 35.31 1:13.11 1:51.94 2:31.57
8. Michelle Hoogendoorn OZ&PC 2:29.75 9503718 2:31.97 +0,85 E 35.79 1:13.45 1:53.01 2:31.97
9. Romy van Alphen Olympia 2:32.48 9502776 2:32.40 +0,67 E 35.24 1:13.99 1:53.81 2:32.40

10. Mariska Teske LZ 1886 2:27.34 9601712 2:33.13 +0,83 E 35.01 1:14.05 1:53.42 2:33.13
11. Dieudonnée Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 2:34.30 9600982 2:33.32 +0,74 E 34.05 1:12.43 1:52.58 2:33.32
12. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2:28.53 9601180 2:33.89 +0,71 E 35.83 1:14.55 1:54.43 2:33.89
13. Lisa van den Eng Racing Club 2:29.19 9602070 2:34.66 +1,51 E 35.98 1:15.04 1:55.26 2:34.66
14. Jamilla van Veen One Team Swimming 2:32.47 9603192 2:34.77 +0,79 E 35.78 1:14.87 1:55.19 2:34.77
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Open Nederlandse Kampioenschappen 2011
Eindhoven, 10 t/m 12-6-2011

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. fin. 50m 100m 150m 200m

15. Esther Kuhlman Aquapoldro 2:33.29 9601678 2:35.15 +0,84 35.59 1:14.23 1:54.87 2:35.15
16. Samantha Kardol Nuenen 2:32.13 9502972 2:35.39 +0,70 36.55 1:16.37 1:56.26 2:35.39
17. Noortje Timmerman De Dinkel 2:32.65 9501088 2:35.41 +0,68 35.59 1:14.43 1:55.04 2:35.41
18. Cynthia van Beusekom TriVia 2:23.22 9500134 2:35.78 +0,79 35.83 1:15.24 1:56.09 2:35.78
19. Sabine van den Hoeven De Veene 2:32.14 9600014 2:35.92 +0,65 35.27 1:14.63 1:56.01 2:35.92
20. Melissa Nauta Orca 2:25.47 9602388 2:37.29 +0,82 36.36 1:16.13 1:57.71 2:37.29
21. Anouk Hesseling De Columbiaan 2:30.56 9601070 2:37.90 +0,69 35.35 1:15.36 1:57.45 2:37.90
22. Liza Hummel De Kempvis 2:29.48 9501910 2:39.46 +0,75 37.43 1:17.70 1:59.20 2:39.46
23. Karla Westenberg EZC 2:28.73 9601738 2:39.70 +0,73 35.29 1:15.51 1:57.35 2:39.70
24. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:29.95 9600628 2:40.38 +0,79 38.33 1:19.41 2:01.15 2:40.38

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag all-in
10-06-2011 - 9:55 Richttijd EJK 2011 Belgrado: 2.17.51 Resultaten Voorronde
Wereld Record 2:04.81 Kirsty Coventry Rome (ITA) 01-08-2009
Europees Record 2:04.94 Anastasia Zueva Rome (ITA) 01-08-2009
Nederlands Record Senioren 2:09.14 Femke Heemskerk Straatsburg (FRA) 23-03-2011
Nederlands Record Jeugd 2:13.33 Sharon van Rouwendaal Montpellier (FRA) 25-04-2009
Kampioenschaps Record 2:11.48 Femke Heemskerk Eindhoven 11-06-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. fin. 50m 100m 150m 200m

1. Evy Witlox E.ON-NZA 2:16.03 8804946 2:16.63 +0,69 B A 32.11 1:06.45 1:41.62 2:16.63
2. Annemarie Worst Orca 2:16.07 9500042 2:17.71 +0,64 A A 32.30 1:07.56 1:43.11 2:17.71
3. Kira Toussaint E.ON-NZA 2:17.82 9400990 2:19.47 +0,62 B A 32.36 1:07.03 1:43.05 2:19.47
4. Esmée Bos DWK 2:19.13 9600662 2:19.95 +0,75 A A 32.72 1:08.45 1:44.77 2:19.95
5. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 2:23.47 9600678 2:20.32 +0,79 B A 33.17 1:08.80 1:44.74 2:20.32
6. Mariët Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:17.47 8301162 2:21.06 +0,81 D A 32.22 1:07.08 1:44.00 2:21.06
7. Kimberley Albers EIFFELswimmersPSV 2:18.08 9204102 2:22.29 +0,63 D A 33.60 1:09.71 1:45.98 2:22.29
8. Maaike de Waard RTC Dordrecht 2:20.16 9600604 2:23.42 +0,77 C A 32.96 1:09.28 1:46.85 2:23.42
9. Mirthe Lanfermeijer TriVia 2:25.99 9400074 2:25.39 +0,72 D A 33.66 1:10.31 1:48.48 2:25.39

10. Silke Oude Weernink De Dolfijn 2:17.94 9002854 2:25.60 * +0,86 E A 33.74 1:10.56 1:48.24 2:25.60
11. Anouk Hellinga Loughborough University 2:21.48 875979 2:25.94 +0,83 E B 33.18 1:09.63 1:47.49 2:25.94
12. Iris Voogt ZV Westland Dijkglas 2:25.85 9504364 2:27.23 +0,64 D B 34.53 1:11.92 1:49.96 2:27.23
13. Dian Kortleve Wiekslag 2:25.55 9402132 2:27.36 +0,66 E B 35.27 1:13.11 1:50.72 2:27.36
14. Jakonien Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:26.19 9400068 2:28.19 +0,81 E B 34.41 1:12.03 1:50.20 2:28.19
15. Chantal Grove Oceanus 2:26.49 9401844 2:28.21 +0,75 E B 34.83 1:12.80 1:50.91 2:28.21
16. Jaimy Lee Taskin Noordwijkerhout 2:27.25 9403364 2:28.44 +0,85 E B 34.79 1:12.49 1:50.82 2:28.44
17. Kim Loeffen Zeester-Meerval 2:26.26 9403432 2:29.26 +0,76 E B 35.29 1:13.21 1:51.79 2:29.26
18. Marlou van der Kulk KNZB Paralympisch 2:28.67 9306824 2:29.99 +0,81 B 34.46 1:11.65 1:50.63 2:29.99
19. Sabrina Jaeger SSF Singen  4784 2:25.74 161364 2:30.10 +0,78 E B 34.69 1:12.32 1:51.47 2:30.10
20. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 2:27.20 9602580 2:30.84 +0,89 E B 35.80 1:13.76 1:52.19 2:30.84
21. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 2:31.53 9406050 2:31.35 +0,68 E R 33.88 1:12.03 1:51.78 2:31.35
22. Elisabeth Rivard WVZ 2:28.08 9600244 2:31.57 +0,78 E R 35.31 1:13.11 1:51.94 2:31.57
23. Michelle Hoogendoorn OZ&PC 2:29.75 9503718 2:31.97 +0,85 E 35.79 1:13.45 1:53.01 2:31.97
24. Romy van Alphen Olympia 2:32.48 9502776 2:32.40 +0,67 E 35.24 1:13.99 1:53.81 2:32.40
25. Mariska Teske LZ 1886 2:27.34 9601712 2:33.13 +0,83 E 35.01 1:14.05 1:53.42 2:33.13
26. Dieudonnée Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 2:34.30 9600982 2:33.32 +0,74 E 34.05 1:12.43 1:52.58 2:33.32
27. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2:28.53 9601180 2:33.89 +0,71 E 35.83 1:14.55 1:54.43 2:33.89
28. Marcella Otto Vfl Sindelfingen 2:19.25 120781 2:34.14 +0,73 34.88 1:14.18 1:53.98 2:34.14
29. Lisa van den Eng Racing Club 2:29.19 9602070 2:34.66 +1,51 E 35.98 1:15.04 1:55.26 2:34.66
30. Jamilla van Veen One Team Swimming 2:32.47 9603192 2:34.77 +0,79 E 35.78 1:14.87 1:55.19 2:34.77
31. Esther Kuhlman Aquapoldro 2:33.29 9601678 2:35.15 +0,84 35.59 1:14.23 1:54.87 2:35.15
32. Marjolein Maris De Houtrib 2:27.18 9400210 2:35.32 +0,64 35.59 1:14.55 1:55.40 2:35.32
33. Samantha Kardol Nuenen 2:32.13 9502972 2:35.39 +0,70 36.55 1:16.37 1:56.26 2:35.39
34. Noortje Timmerman De Dinkel 2:32.65 9501088 2:35.41 +0,68 35.59 1:14.43 1:55.04 2:35.41
35. Cynthia van Beusekom TriVia 2:23.22 9500134 2:35.78 +0,79 35.83 1:15.24 1:56.09 2:35.78
36. Sabine van den Hoeven De Veene 2:32.14 9600014 2:35.92 +0,65 35.27 1:14.63 1:56.01 2:35.92
37. Melissa Nauta Orca 2:25.47 9602388 2:37.29 +0,82 36.36 1:16.13 1:57.71 2:37.29
38. Anouk Hesseling De Columbiaan 2:30.56 9601070 2:37.90 +0,69 35.35 1:15.36 1:57.45 2:37.90
39. Liza Hummel De Kempvis 2:29.48 9501910 2:39.46 +0,75 37.43 1:17.70 1:59.20 2:39.46
40. Karla Westenberg EZC 2:28.73 9601738 2:39.70 +0,73 35.29 1:15.51 1:57.35 2:39.70
41. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:29.95 9600628 2:40.38 +0,79 38.33 1:19.41 2:01.15 2:40.38
